I. S. Th., III, q. XXX, a. 1. — 2. De assumpt. B. M. V., c. v, infer og?. S. Aug.
— 3. Heór., XU, 2. — 4. Co/., M, 9.
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ubi habitum fidei in claritudinem gloriae commutabit. Sane
vero in Rosarii instituto luculenter eminet Christus ; cuius
vitam meditando conspicimus, et privatam in gaudiis, et
publicam summos inter labores doloresque ad mortem,
denique gloriosam,quae ab anastasi triumphantis, in aeter
nitatem profertur sedentis ad dexteram Patris. Et quoniam
fides, ut plena dignaquesit, se prodat necesseest, cordeentm
creditur ad tustitiam, oreautem confessiofit ad salutem (1);
propterea ad hanc etiam habemus ex Rosario facultatem
optimam. Nam pereas quibus intexitur vocalespreces,licet
expromere ac profiteri fidem in Deum, providentissimum
nostri patrem, in venturi saeculi vitam, in peccatorum
remissionem ; etiam in mysteria Trinitatis augustae, Verbi
hominis facti, maternitatis divinae atque alia. Nemo autem
est nescius quantum sit pretium meritumque fidei. Quippe
fides non secus est ac lectissimum germen,virtutis omnis
flores in praesentia emittens, quibus probemur Deo, fructus
deinde allaturum qui perpetuo maneant: /Vosse enim te
consummata iustitia est, el scire tustitiam et virtutem tuas
radix est immortalitatis (2).— Admonet locus ut unum
adiiciamus, attinens nimirum ad officia virtutum quae iure
suo postulat fides. Est inter eas poenitentiae virtus, eiusque
pars etiam est aós/:nentza, non uno nomine et debita et
salutaris. In quo quidem si filios suos Ecclesia clementius
in dies habet, at videant ipsi diligentiam sibi omnem esse
adhibendam ut indulgentiam maternam aliis compensent
officiis.Libet vero in hanc pariter caussam eumdem Rosarii
usum cum primis proponere, qui bonos poenitentiae fructus,
maxime ab angoribus Christi et Matris recolendis, aeque
potest efficere.

Nitentibus igitur ad summum bonorum, sane quam pro
videnti consilio hoc Rosarii adiumentum exhibitum est,
idque tam promptum omnibus atque expeditum ut nihil
magis. Quivis enim religione vel mediocriter institutus eo
facile uti et cum fructu potest; neque res est tanti tem
poris quae cuiusquam negotiis afferat moram. Opportunis
clarisque exemplis abundant annales sacri: satisque est

M Ma
I. Aom., X, IO. — 2. Saf., Xv, 3.
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cognitum multos semperfuisse, qui vel sustinentes graviora
munera, vel curis operosis distenti, hanc tamen pietatis
consuetudinem nullo unquam die intermisere. — Qua cum
re suaviter congruit intimusille religionis sensus quo animi
erga coronam sacram feruntur, ut eam adament tamquam
individuamvitae comitemfidumquepraesidium;eamdemque
in agone supremo complexi, auspicium dulce teneant ad
intmiarcescibilemgloriae corortasi, Auspicio plurimum favent
beneficia sacrae 1ndulgenttae,si perinde habeantur ac digna
sunt: his enim amplissime Rosarii institutum a Decesso
ribus Nostris et a Nobismetipsis est auctum. Eaquecerte
et morientibus et vita functis, quasi per manus misericordis
Virginis impertita, valde sunt profutura, quo maturius
expetitae pacis lucisque perpetuae fruantursolatiis.